令和６年９月20日

保護者の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　古河市立三和中学校長　 石塚　浩司

衣替えについて(お知らせ)

　秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

　さて、10月３日(木)より衣替えとなりますので、下記の通り、冬服等の準備をお願いい

たします。

記

１　期　間　　　冬服期間： 令和６年10月３日(木)～

令和７年５月30日(金)

２　服　装　　　男子：指定の学生服・ズボン・Ｙシャツ

        　　　　女子：指定のブレザー・ブラウス・スカート・リボン

３　その他

・現在、暑さ対策のため体操着登校をしています。衣替えに伴い10月３日（木）より

 制服登校になります。

・移行期間は設けませんが、当面の間、夏服（制服）での登校も可とします。気候に

応じて、冬服または夏服で登校するようお願いいたします。

・ボタンや制服リボンの確認をお願いします。

・ボタン等は三和中指定の衣料店で購入してください。

　　・保護者の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

 〈問合せ先〉

 三和中学校　野口伸雄（生徒指導主事）

　 TEL　0280-76-0133